
UCHWAŁA NR V/48/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr III/31/2015 Rady Gminy Lipie z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla rodzin 

uczestniczących w „Programie Rodzina Plus na lata 2014 - 2018"

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt.15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013 r. poz 594 z póź. zm.) w związku z art. 6k. ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2013 r. poz. 1399; zm. Dz. U z 2015 r. poz. 87) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U z 2011 r. Nr 197 poz 1172 z późn. zm)

Rada Gminy Lipie
uchwala co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr III/31/2015 Rady Gminy Lipie z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla rodzin uczestniczących 
w „Programie Rodzina Plus na lata 2014-2018”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 1317


		2015-03-10T11:36:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




